
 

 

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА» 
 

П Р И К А З 

 
от 02.07.2024                                                                                                               № 143-О 

 
О назначении должностных лиц,  

ответственных за осуществление закупок 

 

В соответствии с частью 7 статьи 4 Федерального закона от 18 июля 2011 г. №223-ФЗ "О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Положением о закупках 

МАДОУ ДСКВ «Сказка», Положением о комиссии по закупкам МАДОУ ДСКВ «Сказка», в 

целях своевременного и полного исполнения обязательств по договорам в соответствии с планом 

- закупок товаров, работ и услуг, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для осуществления закупок (далее - комиссия) в следующем составе: 

Председатель комиссии – Тернова О.В., заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка» 

Заместитель председателя - Князева З.А., заместитель заведующего МАДОУ ДСКВ «Сказка» 

Члены комиссии: 

Мишустина И.А. – экономист 

Котоева Б.А. – главный бухгалтер 

Ибрагимова П.Г. - юрисконсульт  

2. Комиссии в своей деятельности строго руководствоваться Положением о закупках МАДОУ 

ДСКВ «Сказка», Положением о комиссии по закупкам МАДОУ ДСКВ «Сказка». 

3. Ибрагимовой П.Г., юрисконсульту в 5-дневный срок со дня издания настоящего приказа 

обеспечить размещение приказа в единой информационной системе в сфере закупок в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru, а также на сайте 

МАДОУ ДСКВ «Сказка» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Признать утратившим силу приказ МАДОУ ДСКВ «Сказка» от 17.11.2020 г. № 252-О «О 

создании комиссии по закупкам». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ ДСКВ «СКАЗКА»                                             О.В. Тернова 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

		2024-07-02T16:31:01+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ




